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【Result/B-1】

鶴

餞鑢糠1量鰈農孵懲簸総機霧1鐵
‐
穐爾l攀霧

2025年 :3月 9日〔日)

会場 :広島県中央森林公園サイク:Jングコース  天候 :晴れ
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Distance:

出走 人数 :

完走 人数 :

Sta成丁ime:
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順位  Noコ 選手名 チーム名 Pref.  Lap  言己£最  +丁OP(M:S) 補 足

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

616 船岡 湊

607 金澤 那旺

611 青島 聖

602 筒井 淳人

615 数元 建介

604 青井 瑛隼

617 小林 綾子

601 上田 雄斗

613 内原 侑土

614 船岡 浬

603 筒井 崇太

612 平川 湊大

605 本原 輝夢

610 宇都岡 恒希

608 宮谷 侑吾

606 本原 綺椛

609 畠中 陸玖

goodspeed

COraggio Kawanishi Kids

大栄小学校

愛媛県自転車競技連盟

KINAN Racing Team MIE Junior

eNShare Cycling Team

FU―JIN RACING

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

good speed

愛媛県自転車競技連盟

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

高松市サイクルスポーツ少年団

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

高松市サイクルスポーツ少年団

kochi cyclingjunior c!ub

広 島

愛 媛

24:46

24:49

25:30

26:42

26:43

26:48

26:53

27:00

27:33

28:29

28:32

31:40

32:48

33:57

35:40

37:26

38:32

0:02

0:43

1:55

1:56

2:02

2:06

2:14

2:47

3:42

3:45

6:53

8:01

9:10

10:54

12:39

13:45

Commissaire Panel

主催 :広島県自転車競技連盟

後援 :(一財)中央森林公園協会  (公財)日本自転車競技運盟

協賛 :マヴィックジャバン株式会社
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