

[Result / B-1]

第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 12

Distance: 12.3 Km 出走人数: 17名 完走人数: 17名

天候:晴れ

StartTime: 8:03

順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)	補足
1	616	船岡 湊	goodspeed		1	24:46		
2	607	金澤 那旺	Coraggio Kawanishi Kids		1	24:49	0:02	
3	611	青島 聖	大栄小学校		1	25:30	0:43	
4	602	筒井 淳人	愛媛県自転車競技連盟		1	26:42	1:55	
5	615	数元 煌介			1	26:43	1:56	
6	604	青井 瑛隼	KINAN Racing Team MIE Junior		1	26:48	2:02	
7	617	小林 綾子	eNShare Cycling Team	広島	1	26:53	2:06	
8	601	上田 雄斗	FU-JIN RACING		1	27:00	2:14	
9	613	内原 侑土	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	愛 媛	1	27:33	2:47	
10	614	船岡 浬	good speed		1	28:29	3:42	
11	603	筒井 崇太	愛媛県自転車競技連盟		1	28:32	3:45	
12	612	平川 湊大	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ		1	31:40	6:53	
13	605	本原 輝夢	高松市サイクルスポーツ少年団		1	32:48	8:01	
14	610	宇都岡 恒希	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ		1	33:57	9:10	
15	608	宮谷 侑吾			1	35:40	10:54	
16	606	本原 綺椛	高松市サイクルスポーツ少年団		1	37:26	12:39	
17	609	畠中 陸玖	kochi cycling junior club		1	38:32	13:45	

Commissaire Panel

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会

(公財) 日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社

细节